[image: image1.jpg]|

БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ

Принято Благовещенским районным Советом народных депутатов                 «22»  июня 2021

	О внесении изменений в решение Благовещенского районного Совета народных депутатов  от 26.10.2007 № 394 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих органов местного самоуправления Благовещенского района»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Амурской области, Благовещенский районный Совет народных депутатов

р е ш и л:

1. Внести  изменения в Положение о проведении аттестации муниципальных служащих органов местного самоуправления Благовещенского района, утвержденное решением Благовещенского районного Совета народных депутатов от 26.10.2007 № 394:
1.1. В разделе 3 абзац первый пункта 10 изложить в следующей редакции:

«10. Результаты аттестации заносятся в аттестационный лист, заполняемый по форме, установленной приложением № 1 к настоящему Положению. Аттестационный лист подписывается председателем, заместителем председателя, секретарём и членами аттестационной комиссии, присутствовавшими на заседании и принимавшими участие в голосовании.»;
1.2. В разделе 4 пункта 2 подпункта 4 слова «на повышение квалификации» заменить словами «для получения дополнительного профессионального образования.»;

2. Утвердить форму аттестационного листа муниципального служащего согласно приложению № 1 к настоящему решению.
 3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования.
Председатель Благовещенского

районного Совета народных депутатов                                                            В.В.Ефимов
Глава

Благовещенского района                                                                                       Е.А.Седых
«23»  июня  2021
№  300
Приложение № 1

                                                                                                     к решению Благовещенского районного Совета народных депутатов

 от 23.06.2021 № 300
АТТЕСТАЦИОННЫЙ ЛИСТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО СЛУЖАЩЕГО

1. Фамилия, имя, отчество_______________________________________.

2. Дата рождения_______________________________________________.

3. Сведения об образовании, дополнительном профессиональном образовании (когда и какое учебное заведение окончил, специальность, квалификация, документ о повышении квалификации, профессиональной переподготовке, ученая степень, ученое звание)_________________________.

4. Замещаемая должность на момент аттестации и дата назначения (утверждения) на эту должность ______________________________________.

5. Классный чин, дата присвоения_________________________________.

6. Общий трудовой стаж, стаж муниципальной службы_______________.

7. Вопросы к муниципальному служащему и краткие ответы на них___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

8. Замечания и предложения, высказанные аттестационной комиссией_________________________________________________________.

9. Предложения, высказанные муниципальным служащим_________________________________________________________.

10. Краткая оценка выполнения муниципальным служащим рекомендаций предыдущей аттестации (выполнены, выполнены частично, не выполнены)_______________________________________________________.

11. Решение аттестационной комиссии_____________________________.

12. Количественный состав аттестационной комиссии; число членов аттестационной комиссии, присутствовавших на заседании; количество голосов поданных "за" и "против" решения аттестационной комиссии__________________________________________________________.

13. Рекомендации аттестационной комиссии________________________.

14. Подписи председателя, заместителя председателя, секретаря и членов аттестационной комиссии, присутствовавших на заседании и принимавших участие в голосовании______________________________________________

                              _______________________________________________

                              _______________________________________________

                              _______________________________________________.
15. Дата проведения аттестации___________________________________.

16. С аттестационным листом ознакомлен__________________________.
                                                                                                         подпись муниципального служащего и дата